

Komplementarselskabet TDJ Andersen ApS

Sønder Savstrupvej 22-24, 7500 Holstebro

CVR-nr. 27 09 82 74

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2016.

Torben D. J. Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komplementarselskabet TDJ Andersen ApS Sønder Savstrupvej 22-24 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 27 09 82 74
	Stiftet: 1. april 2003
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Torben D. J. Andersen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være komplementar for TDJ Andersen K/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.303 kr. mod 1.372 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1 Finansielle indtægter	6.471	6.423
Rentetillæg vedrørende selskabsskat	-18	-9
Administrationsomkostninger	<u>-4.750</u>	<u>-4.625</u>
Resultat før skat	1.703	1.789
Skat af årets resultat	<u>-400</u>	<u>-417</u>
Årets resultat	<u>1.303</u>	<u>1.372</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>1.303</u>	<u>1.372</u>
Disponeret i alt	<u>1.303</u>	<u>1.372</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
	Mellemregning med TDJ Andersen K/S	<u>167.038</u>	<u>165.317</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>167.038</u>	<u>165.317</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>167.038</u>	<u>165.317</u>
	Aktiver i alt	<u>167.038</u>	<u>165.317</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Anpartskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	<u>36.203</u>	<u>34.900</u>
	Egenkapital i alt	<u>161.203</u>	<u>159.900</u>
Gældsforpligtelser			
3	Selskabsskat	835	417
	Anden gæld	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.835</u>	<u>5.417</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.835</u>	<u>5.417</u>
	Passiver i alt	<u>167.038</u>	<u>165.317</u>

4 Andre hæftelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Finansielle indtægter		
Mellemregning med TDJ Andersen K/S	6.471	6.423
	6.471	6.423
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	34.900	33.528
Årets overførte resultat	1.303	1.372
	36.203	34.900
3. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar	417	250
Rentetillæg vedrørende selskabsskat tidligere år	18	9
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	0	-259
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	435	0
Beregnet selskabsskat indeværende år	400	417
	835	417
4. Andre hæftelser		
Selskabet hæfter som komplementar for TDJ Andersen K/S' forpligtelser. Den 31. december 2015 udviste balancen følgende:		
Aktiver i alt		<u>1.242.419</u>
Gæld i alt		<u>1.006.219</u>